
  

24. neděle v mezidobí 
(A) 

 

 
 

24. neděle v mezidobí 
(A) 

 

 
 

 

Odpouštějme, 
protože Bůh odpouští nám. 

  

Odpouštějme, 
protože Bůh odpouští nám. 

 

  
  

24. neděle v mezidobí 
(A) 

 

 
 

24. neděle v mezidobí 
(A) 

 

 
 

 

Odpouštějme, 
protože Bůh odpouští nám. 

  

Odpouštějme, 
protože Bůh odpouští nám. 

 

  
 
 



  

 
 

Odpušt ění 

(Mt 18,21-35) 
 

Pane Ježíši, 
nikdo nemůže říct, 
že je bez hříchu. 

Každý den nám velkoryse 
odpouštíš naše provinění. 
Kéž i my dokážeme být 

vůči druhým plni pochopení, 
lásky a opravdového odpuštění. 

Ať se usmíří 
v našich rodinách 

všechny pokažené vztahy. 
Amen. 

  
 

Odpušt ění 

(Mt 18,21-35) 
 

Pane Ježíši, 
nikdo nemůže říct, 
že je bez hříchu. 

Každý den nám velkoryse 
odpouštíš naše provinění. 
Kéž i my dokážeme být 

vůči druhým plni pochopení, 
lásky a opravdového odpuštění. 

Ať se usmíří 
v našich rodinách 

všechny pokažené vztahy. 
Amen. 

 

  
  
 

 
Odpušt ění 

(Mt 18,21-35) 
 

Pane Ježíši, 
nikdo nemůže říct, 
že je bez hříchu. 

Každý den nám velkoryse 
odpouštíš naše provinění. 
Kéž i my dokážeme být 

vůči druhým plni pochopení, 
lásky a opravdového odpuštění. 

Ať se usmíří 
v našich rodinách 

všechny pokažené vztahy. 
Amen. 

  
 

Odpušt ění 

(Mt 18,21-35) 
 

Pane Ježíši, 
nikdo nemůže říct, 
že je bez hříchu. 

Každý den nám velkoryse 
odpouštíš naše provinění. 
Kéž i my dokážeme být 

vůči druhým plni pochopení, 
lásky a opravdového odpuštění. 

Ať se usmíří 
v našich rodinách 

všechny pokažené vztahy. 
Amen. 

 

  
 


